

Årsredovisning för
Restaurang Kalix Dong Yong AB

559227-8468

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yonggui Xu
Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Kalix Dong Yong AB, 559227-8468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrbottens län registrerades år 2019 och bedriver sedan juni 2019 sin asiatiska restaurang i förhyrda lokalen i Kalix, Norrbotten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 562 812	2 312 459	1 903 711
Resultat efter finansiella poster	228 294	-235 213	-248 772
Soliditet %	52,7	6,8	6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 54% jämfört med föregående år. Ökningen beror på återhämtning i ekonomin efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	236 228	-235 213
Balanseras i ny räkning		-235 213	235 213
Årets resultat			228 294
Belopp vid årets utgång	50 000	1 015	228 294

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 015
Årets resultat	228 294
Summa	229 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	229 309
Summa	229 309

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 562 812	2 312 459
Övriga rörelseintäkter		78 002	198 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 640 814	2 511 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 129 144	-741 307
Övriga externa kostnader		-715 272	-775 566
Personalkostnader	2	-1 390 500	-1 050 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 410	-177 410
Summa rörelsekostnader		-3 412 326	-2 744 959
Rörelseresultat		228 488	-233 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311	-1 372
Summa finansiella poster		-194	-1 372
Resultat efter finansiella poster		228 294	-235 213
Resultat före skatt		228 294	-235 213
Årets resultat		228 294	-235 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	318 167	484 167
Summa immateriella anläggningstillgångar		318 167	484 167
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 869	33 279
Summa materiella anläggningstillgångar		21 869	33 279
Summa anläggningstillgångar		340 036	517 446
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 722	36 455
Övriga fordringar		47 793	25 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 933	38 933
Summa kortfristiga fordringar		115 448	100 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 685	134 216
Summa kassa och bank		74 685	134 216
Summa omsättningstillgångar		190 133	234 624
SUMMA TILLGÅNGAR		530 169	752 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 015	236 228
Årets resultat		228 294	-235 213
Summa fritt eget kapital		229 309	1 015
Summa eget kapital		279 309	51 015
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 882	435 000
Summa långfristiga skulder		13 882	435 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 760	101 236
Övriga skulder		207 218	164 819
Summa kortfristiga skulder		236 978	266 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		530 169	752 070

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 000	830 000
Utgående anskaffningsvärden	830 000	830 000
Ingående avskrivningar	-345 833	-179 833
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-166 000	-166 000
Utgående avskrivningar	-511 833	-345 833
Redovisat värde	318 167	484 167

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 050	57 050
Utgående anskaffningsvärden	57 050	57 050
Ingående avskrivningar	-23 771	-12 361
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 410	-11 410
Utgående avskrivningar	-35 181	-23 771
Redovisat värde	21 869	33 279

Underskrifter

Kalix

Yonggui Xu 2023-05-12
Yonggui Xu Datum
Styrelseordförande

Yanfei Mao 2023-05-12
Yanfei Mao Datum
Styrelseledamot

Wanhua Liu 2023-05-12
Wanhua Liu Datum
Styrelseledamot